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  令和７年度 深谷市ソフトボール協会

開催日 ・令和 7年 9月21日（日）、28日（日）深谷市 利根川河川敷グラウンド

　　　 

　　　　

 　　開会：強瀬副会長　　　 主催者挨拶：吉野会長　　 主管挨拶：塚本副会長　    閉会：梅澤副会長

市 民 ソ フ ト ボ ー ル 大 会

選手宣誓：花園イーグルス 曳地誠主将
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＜一般男子＞



3/13



4/13

一般男子の部 優勝 ： マインド
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一般男子の部 準優勝 ：花園イーグルス

一般男子の部 第三位 ：岡部ソフトクラブ
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一般男子の部 第三位 ：岡ライオンズ

＜総合の部＞
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一般男子の部 優勝 ： 花園イーグルス
ザウスチーム：６（小野澤）, ４向井, ３（内田）のダブルプレー決まる
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一般男子の部 優勝 ： 花園イーグルス

総合の部 第二位 ： ザウス

総合の部 優勝 ： 花園シニア
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一般男子の部 準優勝 ： 花園ファイターズ

一般男子の部 第三位 ： 岡部ソフトクラブ

一般男子の部 第三位 ： グリーンヒル

＜ジュニアの部
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ジュニアの部 優勝 ： 深谷ブルーフェニックスＳＣ

ジュニアの部 準優勝 ： 長瀞スターズソフトボールスポーツ少年団
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令和７年　　　　深 谷 市 民 ソ フ ト ボ ー ル 大 会

期日：令和 7年9月21日(日)、9月28日(日)、予備日 10月26日（日）

＜一般男子＞
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8

1 花 園 シ ニ ア

2

6

4
14

10

1

9月21日

上 柴 町 西 四 丁 目

東 南 ク ラ ブ
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岡 部 ソ フ ト ク ラ ブ

フ レ ン ド リ ー

ザ ウ ス
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長瀞スターズソフトボール   スポーツ少年団2
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深 谷 ブ ル ー フ ェ ニ ッ ク ス SC

3 熊 谷 ガ ー ル ズ ユ ナ イ テ ッ ド

寄居ジ ュニア ソフトボー ル ク ラブ
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深谷ブルーフェニックスSC
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